2018年 12月７日

各  位

会社名       アイシン精機株式会社

代表者名      取締役社長  伊勢 清貴

(コード番号 7259、東・名証第１部)

問合せ先責任者    経 理 部 長  福重 友治

(TEL. 0566-24-8265)

（開示事項の経過）子会社等の異動（設立）のお知らせ

 当社が 2018年 4月 25日付けで公表しました「子会社等の異動（設立）のお知らせ」に関して、

 公表時点で予定又は未定としていた事項の一部に変更がありましたので、下記のとおりお知らせ

 いたします。なお、該当箇所は下線を付しています。

記

広州汽車との合弁会社の概要

（１）名称 広汽アイシン・エィ・ダブリュ自動変速機有限会社

（２）所在地 中華人民共和国広東省広州市番禺区金山大道東路 633号

（３）代表者の役職・氏名 総経理 元田昌志

（４）事業内容 ＦＦ６速ＡＴの生産、販売

（５）資本金 117百万米ドル（※約 127億円）

（６）設立年月日 2018年12月（予定）

（７）大株主及び持株比率 アイシン・エィ・ダブリュ 60％

広州汽車         40％

（８）上場会社（当社）と

当該会社との関係

資本関係 当社の子会社であるアイシン・エィ・ダブリュから当該

会社への出資を行います。

 人的関係 記載すべき人的関係はありません。

 取引関係 記載すべき取引関係はありません。

※2018年 4月 24日の東京外国為替市場における対顧客直物電信仲値相場（1米ドル＝108.76円）にて円換算しています。